Prefeitura Municipal de Souto Soares

Pregão Eletrônico



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000 CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128



REPUBLICAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 024/2022 PROC. ADMINISTRATIVO N° 036/2022

A Prefeitura Municipal de Souto Soares/BA, publica a licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO nº 024/2022. Objeto: O objeto da presente licitação consiste na AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO DESTINADO AO SETOR DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA, conforme quantidade e especificações contidas no Termo de Referência do Edital. Tipo: Menor Preço Por Lote. Julgamento: 15/09/2022 às 10:00h, local: www.bnc.org.br. O Edital está disponível no site www.soutosoares.ba.gov.br Informações pelo telefone (75) 3339-2150. Souto Soares/BA, 31/08/2022. Amaury Alves Batista Junior — Pregoeiro.

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br